



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

odbor kanceláře úřadu



*Ing. Roman Petr, MPA
vedoucí odboru*

Vaše značka :

Naše značka :
P22 667/2015 OKÚ OO 02

V Praze 114
21. ledna 2015

odesláno elektronicky

Vážená paní magistro,

na základě Vaší žádosti ze dne 14. 1. 2015 o poskytnutí informace v souladu s § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů uvádím zjištěné údaje v jednotlivých bodech:

- 1) V MČ Praha 22 se narodilo v roce 2012 - 167 dětí, 2013 - 152 děti a v roce 2014 - 175 dětí.
- 2) V mateřských školách, jejichž zřizovatelem je MČ Praha 22, bylo k 1. září 2014 v souladu s údaji zapsanými v rejstříku škol a školských zařízení 381 míst.
- 3) Do mateřských škol, které jsou zřízeny MČ Praha 22, nebylo k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2014/2015 přijato 157 dětí.
- 4) MČ Praha 22 plánuje k 1. 9. 2015 navýšení kapacity mateřských škol o 112 míst.
- 5) Ano, v MČ Praha 22 je v následujících letech plánována výstavba bytových jednotek a rodinných domů.

S pozdravem

Městská část PRAHA 22
Úřad městské části
Nové náměstí 1250
104 00 Praha-Uhřetěves
-20-

Vážená paní
Mgr. Pavlína Zuzová
Světická 1229/8
100 00 Praha 10

e-mail: pavlina@josefinka.cz